
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

273/2020. (XII. 7.) sz. határozata 
 

TOP-2.1.1-15-BA1-2016-00001 azonosító számú „Szabadidőpark és 
Vállalkozók Háza Komlón” c. pályázati program tervezéshez kapcsolódó 

kiegészítő forrás biztosítása  
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció 
véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A TOP-2.1.1-15-BA1-2016-00001 azonosító számú „Szabadidőpark és Vállalkozók 
Háza Komlón” c. pályázati programhoz Komló Város Önkormányzat kiegészítő forrást 
biztosít a projekt megvalósításához szükséges építési engedélyes és kiviteli tervének 
elkészítéséhez legfeljebb bruttó 2.600.960.- forint értékben a 2021. évi költségvetés 
terhére. 

Az idő rövidségére való tekintettel az Önkormányzat mentesíti magát a beszerzési 
szabályzat alkalmazása alól és a bekért árajánlatok alapján a legkedvezőbb ajánlatot adó 
tervezővel a tervezési szerződést megköti. 
  
 Határidő: 2020. december 10. 
Felelős: Polics József polgármester 
 

 
2. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron 

következő módosításakor az előirányzat változás átvezetéséről gondoskodjon. 

Határid ő: 2021. március 31. 
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

 
3. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a 2021. évi költségvetési rendelet 

összeállítása során a beruházás számait a megváltozott forrásszerkezet szerint 
szerepeltesse. 

Határid ő: 2021. március 31. 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

 



 
 

4. Komló Város Önkormányzat - ügyvédi megbízás útján - jogi úton kívánja érvényesíteni 
a Szűcs Controll Kft.-vel szemben (8420 Zirc, Kossuth Lajos utca 35.) a hibás tervezői 
teljesítésből eredő károk megtérülését. 
 
Határid ő: 2021. június 30. 
Felelős:  Polics József polgármester,  

dr. Müller József aljegyző 
 
Komló, 2020. december 7.  
 
         Polics József 
         polgármester 
 
 
 


